در روغن‌های ذرت، آفتابگردان، سویا و تخم مرغ، مارگارین، گوشت قرمز و غلات به وفور امگا ۶ یافت می‌شود به همین منظور باید مصرف این مواد غذایی تحت کنترل باشد تا علاوه بر استفاده از فواید آنها از مضرات آنها که بروز بی‌تحركی در دختران است، جلوگیری شود.

پنج شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶
۲۲ رجب ۱۴۳۸- ۲۰ آوریل ۲۰۱۷ -سال سی و دوم-شماره ۸۹۱۶
رسالت

منیره نوبخت ، فعال سیاسی و عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در گفتگو با رسالت:

مردم تشخیص می‌دهند که کدام حرف‌ها ، فقط شعار است

با توجه به تجربه‌ای که از فعالیت در حوزه زن و خانواده